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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 107 476 243,00 100 490 631,00 7 802 506,00 398 200,00 51 782 723,00 25 103 994,00 15 403 208,00 0,00 6 985 612,00 257 070,00 6 728 542,00

2024 120 284 540,00 99 751 230,00 7 942 951,00 405 368,00 51 649 635,00 24 392 094,00 15 361 182,00 0,00 20 533 310,00 118 000,00 20 415 310,00

2025 104 644 086,00 101 726 303,00 8 100 221,00 413 394,00 52 672 298,00 24 875 057,00 15 665 333,00 0,00 2 917 783,00 118 000,00 2 799 783,00

2026 103 675 376,00 103 557 376,00 8 246 025,00 420 835,00 53 620 399,00 25 322 808,00 15 947 309,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2027 105 477 275,00 105 359 275,00 8 389 506,00 428 158,00 54 553 394,00 25 763 425,00 16 224 792,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2028 107 310 526,00 107 192 526,00 8 535 483,00 435 608,00 55 502 623,00 26 211 709,00 16 507 103,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 109 175 677,00 109 057 677,00 8 684 000,00 443 188,00 56 468 369,00 26 667 793,00 16 794 327,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2030 111 007 847,00 110 889 847,00 8 829 891,00 450 634,00 57 417 038,00 27 115 812,00 17 076 472,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2031 112 870 797,00 112 752 797,00 8 978 233,00 458 205,00 58 381 644,00 27 571 358,00 17 363 357,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2032 114 769 772,00 114 651 772,00 9 123 680,00 465 628,00 59 327 427,00 28 018 014,00 17 644 643,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 117 943 469,00 96 075 762,00 60 389 275,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 21 867 707,00 21 867 707,000,00 83 294,00

2024 118 862 040,00 97 763 809,00 60 471 059,00 0,00 0,00 772 200,00 0,00 0,00 21 098 231,00 21 098 231,000,00 0,00

2025 103 234 086,00 99 529 375,00 61 069 722,00 0,00 0,00 658 400,00 0,00 0,00 3 704 711,00 3 704 711,000,00 0,00

2026 102 265 376,00 99 721 194,00 61 619 349,00 0,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 2 544 182,00 2 544 182,000,00 0,00

2027 104 342 275,00 99 829 419,00 62 155 437,00 0,00 0,00 432 800,00 0,00 0,00 4 512 856,00 4 512 856,000,00 0,00

2028 106 385 526,00 99 934 966,00 62 696 189,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 6 450 560,00 6 450 560,000,00 0,00

2029 108 250 677,00 100 078 873,00 63 241 646,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 8 171 804,00 8 171 804,000,00 0,00

2030 110 082 847,00 100 181 545,00 63 772 876,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 9 901 302,00 9 901 302,000,00 0,00

2031 112 120 797,00 100 259 049,00 64 308 568,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 11 861 748,00 11 861 748,000,00 0,00

2032 114 019 772,00 100 380 196,00 64 829 467,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 13 639 576,00 13 639 576,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 467 226,00 0,00 11 789 726,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 000 000,00 2 677 500,00 3 389 726,00 3 389 726,00

2024 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 677 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 0,00 4 414 869,00 11 804 595,000,00

2024 x x x x 0,00 8 230 000,00 0,00 1 987 421,00 1 987 421,000,00

2025 x x x x 0,00 6 820 000,00 0,00 2 196 928,00 2 196 928,000,00

2026 x x x x 0,00 5 410 000,00 0,00 3 836 182,00 3 836 182,000,00

2027 x x x x 0,00 4 275 000,00 0,00 5 529 856,00 5 529 856,000,00

2028 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 7 257 560,00 7 257 560,000,00

2029 x x x x 0,00 2 425 000,00 0,00 8 978 804,00 8 978 804,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 10 708 302,00 10 708 302,000,00

2031 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 12 493 748,00 12 493 748,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 271 576,00 14 271 576,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,53% 6,69% 8,74% 9,84% TAK TAK7,03%

2024 2,91% 3,66% 8,74% 9,85% TAK TAK3,82%

2025 2,69% 3,72% 7,85% 8,95% TAK TAKx

2026 2,50% 5,60% 6,98% 8,20% TAK TAKx

2027 1,97% 7,49% 6,25% 7,48% TAK TAKx

2028 1,56% 9,38% 5,60% 6,83% TAK TAKx

2029 1,45% 11,22% 5,58% 6,81% TAK TAKx

2030 1,34% 13,01% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2031 1,02% 14,81% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2032 0,93% 16,54% 9,32% 9,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 904 897,00 1 904 897,00 1 727 302,00 95 459,00 95 459,00 33 274,00 1 951 690,00 1 951 690,00 1 727 302,00

2024 212 261,00 212 261,00 212 261,00 0,00 0,00 0,00 212 261,00 212 261,00 212 261,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 137 957,00 137 957,00 33 274,00 22 863 817,00 1 950 528,00 20 913 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 21 310 492,00 212 261,00 21 098 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 799 783,00 0,00 2 799 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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